
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 24 – 30. 9. 2020

243

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 
100/05– uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 
36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF in 14/15 – 
ZUUJFO in 55/17), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 
97/03, 77/05, 120/05 in 93/15, 16. člena Statuta Občine Starše 
(MUV, št. 1/17 in 35/17) in 71. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Starše (MUV, št. 18/16 in 5/19), je Občinski svet 
Občine Starše na 12.redni seji 17.  septembra  2020 sprejel

S K L E P
o spremembi Sklepa o določitvi cen vzgojno varstvenih 

programov enot vrtcev v občini Starše

1. člen
V Sklepu o določitvi cen vzgojno varstvenih programov enot 

vrtec v občini Starše ( Medobčinski uradni vestnik št. 11/19) se 
spremeni prvi stavek 7. člena, tako da se glasi:

Za čas neprekinjene daljše bolezenske odsotnosti otroka v 
trajanju najmanj 10 delovnih dni, se na osnovi vloge staršev, ob 
predložitvi zdravniškega potrdila, plačilo staršev za program vrt-
ca zniža tako, da znaša plačilo 20 % njim določenega plačila.

2. člen
Ostala določila ostanejo nespremenjena in kot taka v veljavi.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Podžupan v funkciji župana
Številka: 606-6/2020-2	 Občine Starše
Datum: 17. september2020	 Marjan Malek, s.r.


